ПРИКАЗ

10 апреля 2020 г.                                                                                                                  №  15 - У

Об организации набора
на 2020-2021 учебный год

В связи с распространением новой короновирусной инфекции в целях обеспечения

качества приема на дополнительные общеобразовательные программы в области искусств,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При проведении набора на обучение на дополнительные общеобразовательные программы

в области искусств руководствоваться Порядком приема на обучение Утвержденным

приказом Минкультуры России от 14.08.2013 г. № 1145 за исключением положений о

сроках проведения приема.

2. Организовать работу приёмной комиссии с 02.05.2020 г. по 15.08.2020 г. Утвердить состав

и  график работы приёмной комиссии  согласно  Приложению №1.

3. Организовать работу комиссий по отбору детей, поступающих  для освоения

дополнительных предпрофессиональных программ, с 17.08.2020 г. по 24.08.2020 г.

Утвердить состав комиссий, график процедуры отбора  детей  согласно  Приложению № 2.

4. Организовать работу апелляционной комиссии с 25.08.2020 г. по 28.08.2020 г. Утвердить

состав и  график работы апелляционной комиссии  согласно  Приложению № 3.

5. Назначить специалиста по кадрам Харченко Е.Н., ответственным секретарём Приёмной

комиссии.

6. Ответственному секретарю Приёмной комиссии Харченко Е.Н. ознакомить с настоящим

приказом под личную роспись членов комиссий.

7. Заместителю директора по развитию (А.В. Шкурова) информировать поступающих об

особенностях прима на 2020 – 2021 учебный год в срок до 20 мая 2020 г.

8. Контроль исполнения приказа возложить на Кудля С.А.

Директор                                                                               А.А. Быкова

Приложение №1

к приказу  МАОУДО «ДШИ №3»

№ 15-У от 10.04.2020г.

СОСТАВ

приёмной комиссии МАОУДО «ДШИ №3» в 2020 году

1. Быкова Алена Александровна,  директор  – председатель комиссии

2. Кудля Светлана Анатольевна, зам. директора по УР – заместитель председателя комиссии

3. Черепанова Мария Владимировна, заведующая художественным отделением – член

комиссии

4. Харченко Елена Николаевна – ответственный секретарь комиссии (Иркутский тракт 194/1)

График работы приёмной комиссии в 2020 году

Сроки работы приёмной комиссии: 02 мая – 15 августа 2020 г.

Приём документов дистанционно: с 02 мая  по 31 мая 2020 г.

                                                             с 1 августа по 15 августа 2020 г.

Дополнительный набор: с 15 сентября по 30 сентября 2020 г.

Зачисление: 28 августа 2020 г.

Зачисление дополнительный набор: 30 сентября 2020 г.

Приложение №2

к приказу  МАОУДО «ДШИ №3»

№ 15-У от 10.04.2020 г.

ГРАФИК РАБОТЫ И СОСТАВ

Комиссий по отбору детей, поступающих  для освоения дополнительных

предпрофессиональных программ:

График работы:

Вступительные испытания (отбор детей) Иркутский тракт, 194/1, Лазарева, 3Б:

20 августа с 10 00

21  августа с 14.00

Вступительные испытания (отбор детей) п. Светлый, 25:

20  августа с 14 00

21 августа с 10.00

1. Дополнительная предпрофессиональная программа «Фортепиано»,

 Иркутский тракт, 194/1:

Состав комиссии:

Кожинова Оксана Владимировна, преподаватель по классу фортепиано – председатель

комиссии

Кузнецова Татьяна Николаевна, преподаватель по классу фортепиано – член комиссии

Антоненко Елена Степановна, преподаватель по классу фортепиано – секретарь комиссии

Кудля Светлана Анатольевна, преподаватель музыкально-теоретических дисциплин – член

комиссии

2. Дополнительная предпрофессиональная программа «Народные инструменты»,

Иркутский тракт, 194/1:

Состав комиссии:

Быкова Алена Александровна, преподаватель по классу баяна – председатель комиссии

Поспелова Лариса Меркульевна, преподаватель по классу домры, гитары – член комиссии

Ландик Ирина Александровна - секретарь комиссии

Киреева Ирина Григорьевна, преподаватель музыкально-теоретических дисциплин – член

комиссии

3. Дополнительные предпрофессиональные программы «Струнные инструменты», «Духовые

и ударные инструменты» Иркутский тракт, 194/1:

Состав комиссии:

Киваченко Татьяна Вячеславовна, преподаватель по классу скрипки – председатель комиссии

Юрченко Алёна Юрьевна, преподаватель по классу виолончели – член комиссии

Ивдра Ирина Вячеславовна, преподаватель по классу флейты – секретарь комиссии

Сурнина Наталия Ивановна, преподаватель музыкально-теоретических дисциплин – член

комиссии

4. Дополнительная предпрофессиональная программа «Хоровое пение»

Иркутский тракт, 194/1:

Состав комиссии:

Пинжина Анастасия Сергеевна, преподаватель хоровых дисциплин – председатель комиссии

Юсева Елена Юрьевна, преподаватель хоровых дисциплин – член комиссии

Ерещенко Людмила Николаевна, преподаватель эстрадного вокала – секретарь комиссии

Бородихина Полина Александровна, преподаватель музыкально-теоретических дисциплин –

член комиссии

5. Дополнительная предпрофессиональная программа «Хореографическое творчество»,

п. Светлый, 25:

Состав комиссии:

Широкова Елена Ивановна, преподаватель по классу хореографии – председатель комиссии

Грищенко Лариса Васильевна, преподаватель по классу хореографии – секретарь комиссии

Старовойтова Валентина Георгиевна преподаватель по классу хореографии – член комиссии

Лагунова Юлия Владимировна, преподаватель по классу хореографии – член комиссии

6. Дополнительная предпрофессиональная программа «Живопись»,

Лазарева, 3 Б:

Состав комиссии:

Черепанова Мария Владимировна, преподаватель изобразительного искусства– председатель

комиссии

Литвинова Екатерина Павловна, преподаватель изобразительного искусства -член комиссии

Покровская Ольга Дмитриевна, преподаватель изобразительного искусства – член комиссии

Сваровская Марина Николаевна, преподаватель изобразительного искусства – секретарь

комиссии

Приложение №3

к приказу  МАОУДО «ДШИ №3»
№ 15-У от 10.04.2020г.

СОСТАВ

апелляционной комиссии МАОУДО «ДШИ №3» в 2020 году

1. Губанова Любовь Алексеевна, преподаватель по классу фортепиано – председатель

комиссии

2. Ржевская Татьяна Евгеньевна, преподаватель по классу фортепиано – член комиссии

3. Божок Татьяна Евгеньевна, преподаватель хоровых дисциплин - секретарь комиссии

ГРАФИК РАБОТЫ

апелляционной комиссии МАОУДО «ДШИ №3» в 2020 году

Период работы: – 25.08.2020 г. по 28.08.2020 г.

	10 апреля 2020 г.                                                                                                                  №  15 - У
	Об организации набора
	на 2020-2021 учебный год
	1. При проведении набора на обучение на дополнительные общеобразовательные программы в области искусств руководствоваться Порядком приема на обучение Утвержденным приказом Минкультуры России от 14.08.2013 г. № 1145 за исключением положений о  сроках п...
	состав
	приёмной комиссии МАОУДО «ДШИ №3» в 2020 году
	график работы и состав
	комиссий по отбору детей, поступающих  для освоения дополнительных предпрофессиональных программ:
	СОСтав
	апелляционной комиссии МАОУДО «ДШИ №3» в 2020 году
	2. Ржевская Татьяна Евгеньевна, преподаватель по классу фортепиано – член комиссии